2020 年７月 22 日

各 位

会 社 名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  廣瀬 一成

 （TEL．03-5510-7653）

太陽光発電施設の売却に関するお知らせ

当社は、下記の太陽光発電施設を売却いたしましたので、お知らせいたします。

１． 当該太陽光発電施設の概要

２． 売却先の概要及び売却価格

各太陽光発電施設の売却先及び売却価格につきましては、当社及び売却先との守秘義務契約により

公表を控えさせていただきます。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係はなく、属性について問題はあり

ません。

３． 今後の見通し

上記物件の売上につきましては、2020 年８月期連結業績予想に織り込み済であります。

以 上

 所在地 発電出力

（１） 鹿児島県南さつま市 625kW(AC)

（２） 三重県度会郡玉城町 332kw(AC)